

INVOICE № 1410-07-22

07.10.14

Seller:

PETLIUK ANATOLII

Dob utca 63.

H-1074 Budapest

Account: HU63-1030-0002-10612778-40110013

Bank: MKB Bank Zrt.

1056 Budapest, Váci utca 38

SWIFT: MKKB HU HB

Buyer:

ADLON INVESTMENTS INC.

GLOBAL BANK TOWER, 18TH FLOOR, OFFICE 1801, 50TH AVENUE, PANAMA, REPUBLIC OF PANAMA

№	NAME	ART	PROD	APPLY	PRICE USD	AMOUNT	SUM USD
1.	Турбина в сборе	5303 988 0052	KKK	VAG	1228,00	5	6140,00
2.	Реечный рулевой механизм	LR033927	LAND ROVER	LAND ROVER	1150,00	5	5750,00
3.	Лобовое стекло	CMB500691	LAND ROVER	LAND ROVER	1088,00	5	5440,00
4.	Турбина	54399880017	KKK	WV	866,60	5	4333,00
5.	Гидроблок ABS	62 35 213	OPEL	OPEL	768,00	5	3840,00
6.	Багажник на крышу	7L6 860 160C QZL	VAG	VW TOUAREG 2003-2007 задняя часть	662,00	5	3310,00
7.	Решетка радиатора	A140 880 06 83	MB	MB W140 (3 луча-хром)	655,00	5	3275,00
8.	Крышка багажника	84300-95F0C	NISSAN	NISSAN Almera	642,00	2	1284,00
9.	Вал распределительный впускной	051 109 021A	VAG	Audi A6 ACE	638,00	5	3190,00
10.	Насос гидроусилителя	44310-35660	TOYOTA	Toyota Land Cruiser 120	459,80	10	4598,00
11.	Подушка безопасности пассажира	96474823	GM	GM	484,00	10	4840,00

Total: 46000,00 USD

Please, pay amount of: 46000,00 (Forty-six thousand) USD.

Delivery: FOB – port Odessa, Ukraine (INCOTERMS 2010) during 90 days after payment of the total Invoice sum.

Authorized Signature



INVOICE № ZR-1506-04-003

04.06.15

Seller:**ZABZALIUK ROMAN**

Dob utca 63.

H-1074 Budapest

Account: HU43103000021061094940110015

Bank: MKB Bank Zrt..

1056 Budapest, Váci utca 38

SWIFT: MKKB HU HB

Buyer:**BERLY TRADE LTD.**

GLOBAL GATEWAY 8, RUE DE LA PERLE, PROVIDENCE, MAHE, SEYCHELLES

№	NAME	ART	PROD	APPLY	PRICE USD	AMOUNT	SUM USD
1.	Актуатор в сборе	33960-52034	TOYOTA	TOYOTA Yaris	1500.60	1	1500.60
2.	Масло мот. Formula E/F 5W30 208L	14E8B8	FORD	5W30 син.208L	1200.00	10	12000.00
3.	Реечный рулевой механизм	LR033927	LAND ROVER	LAND ROVER	1160.00	2	2320.00
4.	Лобовое стекло	CMB500691	LAND ROVER	LAND ROVER	1088.00	2	2176.00
5.	Турбина	54399880017	KKK	WV	866.70	2	1733.40
6.	Тяга рулевая	49271-JN00A	NISSAN	NISSAN	394.00	2	788.00
7.	Жгут проводов	96855277	GM	GM	340.00	25	8500.00
8.	Бампер передний	52119-60530	TOYOTA	TOYOTA	341.00	2	682.00
9.	Компрессор кондиционера	AIK015	AVA	VAG	320.00	10	3200.00
10.	Аккумулятор	1016YR	ACDelco		302.00	50	15100.00

Total: 48000,00 USD**Please, pay amount of: 48000,00USD (Forty-eight thousand US dollars)**

Delivery: CIP – port Odessa, Ukraine (INCOTERMS 2010) during 90 days after payment of the total Invoice sum.

Authorized Signature

